Administrativo n.º 23388.001513/2025-01, para Prestação de serviços especializados em
estofamento para a reforma, reparo e revitalização de diversas cadeiras, poltronas, sofás,
e outros itens de mobiliário do Instituto Federal do Amazonas - campus Lábrea

Valor Total da Contratação: R$ 53.824,92 (cinquenta e três mil, oitocentos e
vinte e quatro reais e noventa e dois centavos). Prazo de Vigência/Execução: Data da
sessão: 28/11/2025. Horário da Fase de Lances: Das 08:00 horas às 14:00 horas. Link:
https://www.comprasnet.gov.br/. Critério de Julgamento: menor preço por item. Regime
de Execução: